

Ejendomsselskabet Mejlgade 101, Århus ApS
c/o Martinsen, Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. sal, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 29 26 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Allan Freivald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mejlgade 101, Århus ApS c/o Martinen, Aarhus Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
	E-mail: a1freivald@gmail.com
	CVR-nr.: 28 29 26 35
	Stiftet: 8. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Allan Freivald
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	A.F. Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. marts 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter en beboelsesejendom.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model. Selskabets ledelse har vurderet at investeringsejendommen skal måles til forventet salgssum i 2021.

Der har medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725.709 kr. mod 689.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.555.392 kr. mod 1.261.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets investeringsejendom sat til salg. Selskabet forventer at investeringsejendommen afhændes i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	725.709	689.809
2 Værdiregulering af investeringsejendom	6.474.903	990.302
Driftsresultat	7.200.612	1.680.111
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.315	-63.274
Resultat før skat	7.122.297	1.616.837
4 Skat af årets resultat	-1.566.905	-355.704
Årets resultat	5.555.392	1.261.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.555.392	1.261.133
Disponeret i alt	5.555.392	1.261.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendom	25.000.000	18.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>18.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>18.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.629	7.883
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.288</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.917</u>	<u>7.883</u>
Likvide beholdninger	<u>533.270</u>	<u>130.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>569.187</u>	<u>138.063</u>
Aktiver i alt	<u>25.569.187</u>	<u>18.638.063</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.874.999	7.874.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.555.392	1.261.133
Egenkapital i alt	13.555.391	9.261.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.159.263	717.354
Hensatte forpligtelser i alt	2.159.263	717.354
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.468.001	4.849.821
Huslejedeposita og forudbetalt leje	458.662	390.254
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.926.663	5.240.075
6 Kortfristet del af langfristet gæld	381.819	382.042
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.280.323	2.839.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.996	119.289
Anden gæld	140.732	78.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.927.870	3.419.502
Gældsforpligtelser i alt	9.854.533	8.659.577
Passiver i alt	25.569.187	18.638.063
1 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.875.000	1.433.039	9.433.039
Udloddet udbytte	0	0	-1.433.039	-1.433.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1</u>	<u>1.261.133</u>	<u>1.261.132</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.874.999	1.261.133	9.261.132
Udloddet udbytte	0	0	-1.261.133	-1.261.133
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.555.392</u>	<u>5.555.392</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.874.999</u>	<u>5.555.392</u>	<u>13.555.391</u>

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo		25.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.474.903
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
2. Værdiregulering af investeringsejendom		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	6.474.903	990.302
	6.474.903	990.302
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.720	41.426
Andre finansielle omkostninger	17.595	21.848
	78.315	63.274
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.996	119.289
Årets regulering af udskudt skat	1.441.909	236.415
	1.566.905	355.704
	31/12 2020	31/12 2019
5. Investeringsejendom		
Kostpris primo	16.303.732	16.294.034
Tilgang i årets løb	25.097	9.698
Kostpris ultimo	16.328.829	16.303.732
Regulering til dagsværdi primo	2.196.268	1.205.966
Årets regulering til dagsværdi	6.474.903	990.302
Regulering til dagsværdi ultimo	8.671.171	2.196.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000.000	18.500.000

Noter

5. Investeringsejendom (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatsen er fastsat på baggrund af eksterne mæglers forventede salgssum.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	3,10%
Højeste afkastprocent	4,00%
Laveste afkastprocent	3,00%

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	4.849.820	381.819	4.468.001	2.942.894
Huslejedeposita og forudbetalt leje	458.662	0	458.662	458.662
	<u>5.308.482</u>	<u>381.819</u>	<u>4.926.663</u>	<u>3.401.556</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.850 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 25.000 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.F. Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten for 2020 for administrationselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 A.F. Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.